
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Управление по образованию, опеке и попечительству 

Администрации Кореневского района Курской области  
 

П  Р  И  К  А  З  
 

от  16  сентября     №  2-134 

 п. Коренево 

 

 

О назначении муниципального координатора, ответственного за 

проведение всероссийских проверочных работ в Кореневском районе в 

2022 году 

 

 

 

        В соответствии с приказом  Федеральной службы  по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) от 16.08.2021 года №1139 «О 

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме  всероссийских проверочных работ в 2022 году» и 

письмом комитета образования и науки Курской области от 19.08.2021 г. 

№04.1-07/11893  в целях организации организованного и объективного 

проведения всероссийских проверочных работ в Кореневском районе и 

взаимодействия с ОКУ ИАЦ Курской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Назначить муниципальным координатором  проведения  

всероссийских проверочных работ в Кореневском районе методиста МКУ 

«Информационно-методический центр образовательных учреждений» 

Кореневского района Курской области Т.В.Леонтьеву. 

       2.Руководителям общеобразовательных организаций назначить 

школьных  координаторов – специалистов, ответственных за проведение 

ВПР в 2022 году в общеобразовательных  организациях. 

       3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

        Начальник управления                                              Т.Б.Прудникова 


	АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

